

Holdingselskabet af 6/12 2024 ApS

**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 45 27 12 93

**Årsrapport for perioden
10. december 2024 til 30. juni 2025
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Ture Ekstrøm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. december - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 6/12 2024 ApS Håndværkervej 11 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 45 27 12 93
	Regnskabsperiode: 10. december 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 10. december 2024
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Ture Ekstrøm Jakobsen, direktør
Revisor	VENDELBO statsautoriseret revisionsanpartsselskab Industrivej 24 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 6.611, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 33.389.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. december - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttotab		-8.476
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Resultat før skat		-8.476
Skat af årets resultat	2	<u>1.865</u>
Årets resultat		<u><u>-6.611</u></u>
Overført resultat		<u>-6.611</u>
		<u><u>-6.611</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>
Andre tilgodehavender		11.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>35.063</u>
Tilgodehavender		<u>46.313</u>
Likvide beholdninger		<u>20.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.337</u>
Aktiver i alt		<u><u>70.337</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-6.611</u>
Egenkapital		<u>33.389</u>
Selskabsskat		<u>33.198</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>33.198</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.948</u>
Passiver i alt		<u><u>70.337</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.611</u>	<u>-6.611</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>-6.611</u>	<u>33.389</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.865</u>
	<u>-1.865</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS	Esbjerg	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 10. december 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>33.198</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>33.198</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.